
ACT-A-USB3-CMAF2
Zestaw adapterów USB 3.1 Type-C, 2 szt

Enables you to connect your existing USB peripherals to any
PC with USB Typ-C port

-

Compact space saving design-

Cechy produktu

Adapter 1: do podłączenia dowolnego standardowego
urządzenia USB do portów USB typu C

-

Adapter 2: do podłączenia dowolnego urządzenia USB typu C
do standardowych portów USB

-

Specyfikacja

Interface: USB 3.1 (Gen 1), backward compatible with USB 3.0/2.0
interface
Connectors 1: USB Type-C (male), USB Type-A (female)
Connectors 2: USB Type-A (male), USB Type-C (female)

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

192
0.044
5.22
155x105x100 mm
550x440x180 mm
CN
8716309111812
8544429090


